

Blue Room IP ApS

Langdalsvej 46
8220 Brabrand

Årsrapport
9. juni 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/10/2018

Ejgil Brinch Lihn
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Blue Room IP ApS
Langdalsvej 46
8220 Brabrand

CVR-nr: 38712616
Regnskabsår: 09/06/2017 - 30/06/2018

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Virksomhedens formål er at drive virksomhed indenfor video- og fotobranchen og herunder udleje materielle såvel som immaterielle aktiver, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2016 udgør kr. 233.004, mens årets resultat efter skat udgør kr. 80.015.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 130.015.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2018 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en fortsat positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 9. jun. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		233.004
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-120.000
Resultat af ordinær primær drift		113.004
Andre finansielle indtægter	2	1.232
Øvrige finansielle omkostninger	3	-10.613
Ordinært resultat før skat		103.623
Skat af årets resultat	4	-23.608
Årets resultat		80.015
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		80.015
I alt		80.015

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.000
Indretning af lejede lokaler		340.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5	480.000
Anlægsaktiver i alt		480.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		167.144
Andre tilgodehavender		55.000
Tilgodehavender i alt		244.644
Likvide beholdninger		64.290
Omsætningsaktiver i alt		308.934
Aktiver i alt		788.934

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		80.015
Egenkapital i alt		130.015
Hensættelse til udskudt skat		1.925
Hensatte forpligtelser i alt		1.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		593.222
Skyldig selskabsskat		21.683
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		27.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		656.994
Gældsforpligtelser i alt		656.994
Passiver i alt		788.934

Egenkapitalopgørelse 9. jun. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	80.015	80.015
Egenkapital, ultimo	50.000	80.015	130.015

Ingen ændring i kapitalforholdene de sidste 5 år.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18
	kr.
Indretning af lejede lokaler	85.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.000
	120.000

2. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 1.232 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 10.613 vedrører kr. 9.772 renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2017/18
	kr.
Aktuel skat	21.683
Ændring af udskudt skat	1.925
	23.608

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i frivillig a-conto skat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	425.000	175.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	425.000	175.000
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-85.000	-35.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-85.000	-35.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	340.000	140.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse med en kvartals leje på ca. kr. 180.000. Lejekontrakten har en uopsigelsesperiode indtil den 30. april 2022 og efterfølgende er der en opsigelse periode på 6 måneder.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillede nogen form for sikkerheder.